
                                           UCHWAŁA Nr VI/ 28/15 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 25 marca 2014 roku 
 
w  sprawie: ustalenia dopłat dla wybranych grup taryfowych odbiorców 
usług Gminnego Zakładu ds. Eksploatacji Wodociągów i Kanalizacji w 
Rawie Mazowieckiej  
 
      Na podstawie art.18 ust.1 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2013r.poz.594, poz.645 i poz.1318 oraz 
2014r.poz.379 i poz1072) oraz art. 24 ust. 6  ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.                
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków                  
(Dz. U. z 2015 r. poz.139) w związku z art. 219 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  Dz. U z 2013r. poz. 885,poz.938, 
poz.1646 z 2014 r.poz.379, poz.911, poz. 1146, poz.1626, poz.1877) -  Rada 
Gminy Rawa Mazowiecka uchwala co następuje: 
 
§ 1. Ustala się stawki  dopłat w formie dotacji przedmiotowej dla wybranych 
grup taryfowych odbiorców usług produkcji wody i odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Rawa Mazowiecka w wysokości: 
 
   1)  w I grupie taryfowej  1-W1- gospodarstwa domowe  oraz  obiekty 
użyteczności publicznej w wysokości 0,70 zł + podatek VAT do 1m ³  wody; 
 

2) w I grupie taryfowej 1-SB  odprowadzających ścieki z  gospodarstw   
domowych  oraz obiektów użyteczności publicznej w wysokości 3,70   

   zł +  podatek VAT do 1 m ³ ścieków. 
 
§ 2. Traci  moc uchwała Nr XXXVI/196/14 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z 
dnia 14 marca 2014 roku w sprawie ustalenia dopłat do wybranych grup 
taryfowych odbiorców usług Gminnego Zakładu ds. Eksploatacji Wodociągów i 
Kanalizacji w Rawie Mazowieckiej. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  od                     
1 kwietnia 2015 roku. 
 


